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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafından Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. ✓

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü’nde yaşanan ulaşım

ve otopark kaosu artık sadece sıkıntı değil, tam anlamıyla bir rezalet! Üç ayda bir tedavim için

gittiğim kampüs bölgesinde her defasında yaşadığım manzara aynı: Bölgesel sefalet, ilgisizlik

ve kurumsal körlük! Yaklaşık 50 bin kişinin her gün giriş çıkış yaptığı bir bölge düşünün...

İçinde bir hastane, onlarca fakülte, öğrenci yurtları, idari binalar, kantinler ve sosyal alanlar var.

Üniversite bölgesinden İzmit’e dönmek tam bir eziyet! Hastanede muayenenizi oldunuz ve

yanınızdaki refakatçinizle çıktımz. Özel aracınız yoksa otobüs durağına geçiyorsunuz. Okuldan

öğrenciler çıktı. Durak lebalep doluyor. Uzun kuyruklar oluşuyor ve gelecek otobüse binip

İzmit’e ineceksiniz. Yaklaşık 30 ile 50 dakika arasında durakta beklemek zorunda

kalıyorsunuz! Soğukta titreyen, sıcakta baygınlık geçiren öğrenciler, hastalar ve hasta yakınları

perişan halde dakikalarca beklemek zorunda kalıyor! Bu manzara karşısında en çok sorulması

gereken soru şu: Kocaeli Valisi, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Üniversitesi Rektörü

ve ilgili ulaşım sorumlulan bu manzarayı hiç mi göremiyor? Her şikâyet, her çağn kulak ardı

ediliyor. Öğrenciler isyan ediyor, hasta yakınları isyan ediyor, ama bu kentin yönetici elitinden

tek bir ses yok. Ne otobüs seferlerine bir düzenleme geliyor, ne duraklara bir çözüm. “5-10

dakikada bir sefer olsun” diyen vatandaşa, adeta “bekleyin biraz daha eziyet çekin” deniyor.”

ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;
1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?

2) Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü’ndeki ulaşım sorununu çözümü için Kocaeli
Büyükşehir Belediyesi nasıl bir çalışma yapmayı planlıyor?

3) Umuttepe otobüslerinin sefer aralıkları kaç dakikadır?
4) Umuttepe otobüslerinin seferlerinin sıklaştırılması için Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ne

yapmayı düşünüyor?
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